
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA  Internetové  rádio  s  FM  a  Bluetooth

BEDIENUNGSANLEITUNG  Internetové  rádio  s  FM  a  Bluetooth

HANDLEIDING  Internetové  rádio  s  FM  a  Bluetooth

DIR-150

NÁVOD  K  POUŽITÍ  Rádio  s  internetem  přes  FM  a  Bluetooth

MODE  D'EMPLOI  Internetové  rádio  s  FM  a  Bluetooth

Model

Verze:  1.0

Machine Translated by Google



Nizozemsko ................................................. ...................................................... ............................................  19

Français ................................................................ ...................................................... .............................................  53

Angličtina................................................. ...................................................... ......................................................  3

Index:

Verze:  1.0

německy ................................................ ...................................................... .............................................  35

Español ................................................................. ...................................................... .............................................  70

Machine Translated by Google



MĚJTE  NA  PAMĚTI  TYTO  POKYNY:

Toto  zařízení  by  nemělo  upravovat  ani  opravovat  nikdo  jiný  než  kvalifikovaný  servisní  personál.

6.  Odpojte  toto  zařízení  během  bouřky  s  blesky  nebo  pokud  se  delší  dobu  nepoužívá.

14.  Toto  zařízení  musí  být  neustále  dobře  větrané!

22.  Nepokládejte  zařízení  na  povrchy,  které  mohou  být  vystaveny  vibracím  nebo  nárazům.

3

21.  Při  vytahování  ze  zásuvky  vždy  držte  zástrčku.  Netahejte  za  napájecí  kabel.

27.  Nepřerušujte  připojení,  když  zařízení  formátuje  nebo  přenáší  soubory.  Jinak,

Použití  ovládacích  prvků  nebo  nastavení  nebo  provádění  postupů  jiných,  než  které  jsou  zde  uvedeny,  může  mít  za  následek  vystavení  se  
nebezpečnému  záření.

4.

13.  Přestože  je  toto  zařízení  vyrobeno  s  maximální  pečlivostí  a  před  opuštěním  továrny  několikrát  zkontrolováno,  je  stále  možné,  že  se  
mohou  vyskytnout  problémy,  jako  u  všech  elektrických  spotřebičů.

3.  Nezakrývejte  ani  neblokujte  žádné  ventilační  otvory.  Při  umístění  zařízení  na  polici  ponechejte  kolem  celého  zařízení  5  cm  (2”)  volného  
prostoru.

19.  Zařízení  s  konstrukcí  třídy  2  nevyžadují  uzemněné  připojení.

11.  Nepoužívejte  v  mokrých  nebo  vlhkých  prostorách,  jako  jsou  koupelny,  zapařené  kuchyně  nebo  v  blízkosti  bazénů.

angličtina

26.  Dodavatel  nenese  odpovědnost  za  poškození  nebo  ztrátu  dat  způsobenou  nefunkčností,  zneužitím,

25.  K  čištění  zařízení  používejte  měkký  suchý  hadřík.  Nepoužívejte  rozpouštědla  ani  kapaliny  na  bázi  benzínu.  Chcete-li  odstranit

1.  Nepoužívejte  toto  zařízení  v  blízkosti  vody.

Elektrostatický  výboj  může  narušit  normální  používání  tohoto  zařízení.  Pokud  ano,  jednoduše  resetujte  a  restartujte  9.  zařízení  podle  
návodu  k  použití.  Během  přenosu  souborů  zacházejte  opatrně  a  pracujte  v  prostředí  bez  statické  elektřiny.

17.  Nepřetěžujte  elektrické  zásuvky  nebo  prodlužovací  kabely.  Přetížení  může  způsobit  požár  nebo  úraz  elektrickým  proudem.

7.  Udržujte  zařízení  mimo  dosah  zdrojů  tepla,  jako  jsou  radiátory,  ohřívače,  kamna,  svíčky  a  další  produkty  generující  teplo.

15.  Toto  zařízení  musí  pracovat  se  zdrojem  energie,  jak  je  uvedeno  na  štítku  se  specifikacemi.  Pokud  si  nejste  jisti  typem  napájecího  
zdroje  používaného  ve  vaší  domácnosti,  obraťte  se  na  svého  prodejce  nebo  místní  energetickou  společnost.

23.  Chcete-li  chránit  zařízení  během  bouřky,  odpojte  napájecí  adaptér.

BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ  PŘED  POUŽITÍM

data  mohou  být  poškozena  nebo  ztracena.

DIR-150

5.  Nešlapejte  na  napájecí  adaptér  ani  jej  nesvírejte.  Buďte  velmi  opatrní,  zvláště  v  blízkosti  zástrček  a  výstupního  bodu  kabelu.  Na  
napájecí  adaptér  nepokládejte  těžké  předměty,  mohlo  by  dojít  k  jeho  poškození.  Uchovávejte  celé  zařízení  mimo  dosah  dětí!  Při  
hře  s  napájecím  kabelem  se  mohou  vážně  zranit.

Pokud  si  všimnete  kouře,  nadměrného  hromadění  tepla  nebo  jiných  neočekávaných  jevů,  měli  byste  okamžitě  vytáhnout  zástrčku  
ze  síťové  zásuvky.

To  může  způsobit  zkrat.

12.  Nepoužívejte  toto  zařízení,  pokud  může  dojít  ke  kondenzaci.

20.  Uchovávejte  mimo  dosah  hlodavců.  Hlodavci  si  užívají  okusování  napájecích  kabelů.

úprava  zařízení  nebo  výměna  baterie.

POZOR:

Instalujte  v  souladu  s  dodanou  uživatelskou  příručkou.

2.  Čistěte  pouze  mírně  navlhčeným  hadříkem.

10.  Varování!  Nikdy  nevkládejte  žádné  předměty  do  produktu  větracími  otvory  nebo  otvory.  Výrobkem  prochází  vysoké  napětí  a  vložení  
předmětu  může  způsobit  úraz  elektrickým  proudem  a/nebo  zkrat  vnitřních  částí.  Ze  stejného  důvodu  nepolévejte  výrobek  vodou  
nebo  tekutinou.

18.  Přístroje  s  konstrukcí  třídy  1  by  měly  být  připojeny  do  hlavní  zásuvky  s  ochranným  uzemněním.

silné  skvrny,  můžete  použít  vlhký  hadřík  se  zředěným  čisticím  prostředkem.

16.  Zásuvka  musí  být  instalována  v  blízkosti  zařízení  a  musí  být  snadno  dostupná.

24.  Pokud  zařízení  delší  dobu  nepoužíváte,  z  bezpečnostních  důvodů  odpojte  napájecí  adaptér.

8.  Nepoužívejte  zařízení  v  blízkosti  silných  magnetických  polí.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


